di "
ription, which was to belong to the Monastery at his death. In consideration

n: [heat s, r \ ice*, lie w.is allow ed, fur his daily support,
—" from the Buttery, one

manchel f" nucha monachilit," a small loaf,] oi the same quality as those given
to t lie Ml inks, and one gallon and a halt'of beer ,

—also, from the common Kitchen,
such pottage as die Monks eal in the Refectoryr

1'
for cloathes, 13s. 4d. per

annum. In the case oi his marrying, or neglecting his duties, or offending the

Monks, or stc
sling the property of the Convent, he was to forfeit the whole of his

allowance till suitable n paration hail been made. Folio 140 a.
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No. XVI.

Extractsfrom the Cartulary of the Priory ofSt. Neot.

[MSS. British Museum, Cotton, Faustina A. IV.]

a.

On the manor ofSt. JVeot's, (A. D. 1113).

[Folio 45 b.]

Anno ab Incarnatione Dili 1113, Henrico regnante Dei

gratia Rege Anglorum, Rohes uxor Ricardi filii Comitis

Gisleberti, dedit Deo, et Sea? Maria? Becci, Scoque Neoto
Erxt

ulfiberi,e, et Monachis ibidem Deo famulantibus, totum
insimul idem manerium Ernulfiberi.e, et quicquid ad illud

pertinet, sicut ipsa tenebat ; pro salute Regis Henrici, uxoris

ejus Matildis, atque filiorum suorum ; et pro anima Willielmi

Regis patris sui, et Matildis matris sua?, fratrumque suorum ; et

pro anima Ricardi maritisui, et salute animae sua?, filiorumque
et filiarum, atque omnium parentum suorum. Hoc donum
concessit Gislebertus filius suns, uxorque ejus iEliz \_Ade-

lizd], et filii sui; rogatu et petitione ejusdem Rohes matris

sua?, fratrumque suorum, Rogeri scilicet, Walteri, Roberti,

sororumque suarum, necnon parentum et amicorum suorum.—Testibus &c.

On the manor ofSt. Neot's, (A. D. 1254).

[Folio 27 b.]

Omnibus &c. Ric"
1

de Clare Comes Glovernia? et Hert-

ford, salutem in Diio. Noverit universitas vestra me. . .confir-

masse . . . .Deo, et beata? Maria? de Becco, Scoque Neoto, et

Monachis ibidem Deo servientibus, . . . quidquid habent de

feodo meo in manerio et parochia Sci Neoti. . . .Salva

tamen mihi et ha?redibus meis, tanquam patronis, Custodia
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Prioratua Sci Nkoti, quando Prior (qui pro tempore fuerit)

mortuufl mI amotuB fuerit, w\ quando man' transient. . .

Datum apiul London', A. D. 1254.

On the manor ofCrjtefield, (A. J). 1100).

[Folio 7«) b.]

M \mi dis de Sin I.k in. uxor' Roberti lilii Ricardi, om-
nibus &c . • .Noverit universitas vestra. . . .me dedisse

ct present! carta confirmasse Deo, el Ecclesiae Sci Neoti, et

Monachis Becci in ea Deo servientibus, totatn tertiam par-
tem manerii mei <lr Cb \n sfield, quod est liberum marita-

gium liuuii). . . .Prsefati autem Monachi, ad petitionem
meam, receperunl duos Presbyteros ad habitum Monachilem
in Domosua, in perpetuum de prsedicta elemosyna victuros ;

pro salute animae meae, et animae patris mei cujus corpus il>i

requiescit, el animabus omnium antecessorum el successorum

meorum. Quare volo, &c. . . .Facta est autem haec elemo-

syna, Anno ab Incarnatione Dni 1100.

D.

On land at Madeldene.

[Folio 70' a.]

& \m praesentes &c quod ego Tedbaldus di

Chalere, pro salute animae meae, el uxorismeae, el haeredum

meorum, el patris mei. . . .dedi Deo el Monachis Sci Neoti,
el Buper altare obtuli, in perpetuam elemosynam, . . .totam
terram meam quam habui ex utraque parte Madeldene,

ejacebal inter terras Dni mei Stephani el terrain Gaud-
trull MiJitis. . .El quia ego sigillum Don habui, petitione mea
I) iismeus Stephanus hanc donationem meam sub suo sigillo
confirmavit.— Hujus rei Testes &c.

>n U it thut corrected,
"

fui( uxor Rob'ti now filia."
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(Jf. ... 15.

Ora « portion qf tithes in Wareslef, (before A. D. 1132).

[Folio go a.]

Ego Robertus Waste concessi Deo, et Seas Marias Becci,

et Sco Neoto Confessori, et Ecclesiae ejus de Ernules-

bekia, et Monachis qui inibi Deo deserviunt, duas

partes totius deciraae meae de Wereslai; inomnividt. sub-

stantia mea, in segetibus, [et] in animalibus unde decima dari

debet. Et hoe feei praecipue pro anima Soeni de Essessa

[Essexa ?], et pro salute Dni mei Roberti, filii praedicti Soeni,

qui mihi banc terram dedit, et pro salute Gunnor uxoris

suae, et pro salute mea, et uxoris meae, et Willielmi filii

Gere'i Patris sui, . . .Hoc autem concessi apud Ernules-
beriam in Capitulo in praesentia Martini Prioris ipsius loci et

totius Conventus. Ubi et recepi tunc, et uxor mea mecum,
societatem et beneficium loci, et Ecclesias Becci cui pertinet
Cella ilia ; pro me, et pro praedictis Dominis et amicis meis.

Cujus rei posui, cum uxore mea, donum super majus altare,

per unum candelabrum ipsius Ecclesia?. Testibus &c. (&.)

[Folio gob.]

Ego Gilebertus et uxor mea concedimus libere Eccrae Sci

Neoti, et Monachis&c duas partes decimae totiusdni nostri

de Wereslai. . .sicut habuerunt de antecessoribus nostris To-
roldo vid'. et Rofito Waste, et nominatim recipere ad ostium

Grangiae nostras...Testibus &c. in praesentia Martini praedictae
Eccrae tunc Prioris,et in praesentia Dili Engenulfi Monachi.

Apud Wereslai, in Buro nostro. ($i.)

On a portion of tithes in Eynesbury, {about A. D. 1202 ?).

[Folio 8g a.]

Notum sit omnibus tarn praesentibus quam futuris quod
ego Seherius de Q p

ncy concedo et confirmo Monachis Sci

Neoti decimationes quas antiquitus habuerunt in villa mea
de Eynesbir

1

,
sc. tertiam partem decimationis de dominio

meo.—His testibus &c.
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Composition respecting the tithes ofEtnesbury, (1S04).

s ilui srtularj of Ncwnham, MSS.Harl. 3056. f.56 b.]

\ o n m sit praesentibua el futuria, quodcausaquaevertebatur
inter Galfridum Priorem et Monachoa de Sco \ koto ex una

parte, el Seherium de Q*ncy. et Raclum Priorem ct Canoni-

008 di" Neweham ex altera parte, super Ecclesiam de Kyxes-
iii k". . . .amicabili Composrtione in nunc modum conquievit.
\ ul . Quod idem Seherius ct hceredes sui prsesentabunt Cle-

ricum in perpetuum ad medietatemgarbarum Kcclcsia^deEY-

nesbib
1

etad terrain ipsius Eccleaiae, ct ad onmes obventiones

ad altare ipsiua Ecclesiss provenientes. Monachi vero Sci

\i (i i i aliam medietatem omnium decimarum bladi totiuspa-
rochiae ultegre percipient ;

sc. totam decimationem terrarum

apud Waldb ct apud Caldecot, tam de dnico quam de om-
Dibus aliia tenia; ct decimationem omnium terrarum apud Su-

PEBIOBEM HeBDEWIC, pncterquam de dnico Schcrii ; et deci-

mationem de tota porcione Henrici Lancelin, tam de dnico

quam de aliis ten-is; el decimationem de dim
1

virgat
1 Nich1

Wale, apud Rulho; ct medietatem decimationia garbarum
de feodo Yvonia Q*rel, apud Bebefobtj; ct medietatem

garbarum de dnico Schcrii, apud Eynesbie1
. Salva

tamen dictia Monachia tertia garba prsefati dnici, quam
antiquitu8 tenuerunt, ct tenebunt sicut prius; solvendo, .

nomine decimarum ail dictam Ecclesiam pertinentium, c

solidos Canonicis de Neweham, sicut in Cvronrapho
inter eoa concepto continetur. Residuum vero decimarum

pi remit l ClericUB Schcrii
; pr;cscntatus vero. a Scherio et ab

haeredibua suia, juramentum corporaliter praestabit, quod
nihil contra praeaictam Compositionera macninabitur in prae-

'judiciuin Monachorum vel Canonicorum, ct quod contra

detentorea decimarum eis justitiae plenitudinem sine dila-

tinne exhibebit Hanc Compositionem praedicti Priores et

Conventua praedictarum Ecclesiarum inverbo Dni se ob-

Bervaturoa in perpetuum promiserunt, et
sigillis suis ap-

positis
confirmaverunt. Et Seherius de Quency, pro se et

haeredibua Buis, hanc Compositionem se fideliter in per-

petuum observaturum fore ode interposita promisit, et sigilli
sui appositione confirmavit—Hujua Compositionis hi sunt

I Sec. 1 Iae Compositio facta fuit, Anno Gratia" 1204;
Feria

ij
ante Pentecosten.
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On the Church of Eynesbury (temp. William Rufusf).

[Folio 67 b.]

Simon Comesomnibus Baronibus suisde Huntingdonesyra,
salutem. Sciatis quod ego dedi Deo, et Ecclesias Sci Neoti,
et Monachis in ea Deo servientibus, pro animabus patris et

matris meas, in perpetuam elemosynam, Ecclesiam Seas Ma-
rias de ENESBiit' cum omnibus ad earn pertinentibus : Ma-
tilda Comitissa uxore mea volente et concedente ; et Wale-
f'rido Presbytero, qui tunc fuit Persona illius Ecclesiae, nobis

consimiliter annuente. . .Testibus &c.

3L

On the Chapel of Weald, in the parish qfEYNESBURY.

[Folio 67 a.]

Sciant prassentes, et futuri, quod ego Alan us Dapifer
Dominus Waldi, dedi, et concessi, et praesenti carta mea
confirmavi, Deo, et Ecclesias Sci Neoti, et Monachis ibidem
Deo servientibus, Capellam de Waldo, cum omnibus per-
tinentiis suis. . . .Ipsi vero Monachi

iij
diebus in ebdomada

in eadem Capella divinum officium facient celebrari.—His
Testibus &c.

On the appropriation ofthe Church ofSt. Neot's,

(about A. D. 1183).
"

[Folio 37 a.]

Omnibus &c. Nichot de Sigillo Archidiaconus Huntedon'
salutem. . . .Universitati vestrae dignum duximus intiman-

dum, venerabilem Dnm nostrum* Lucium III. Papam hoc

a The Bull of Pope Lucius was in the Cartulary, as appears by the Index;
but the Cartulary having been mutilated, only the subscription remains,

" Da-
tum Velietr', AT. May :" see f. 22 a. line 6., and f. 37a.
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piiaericordia beneficium indulsisse Monachis de Sco Neoto,
lit Ecclesiae parochiales ad cos pertinentes, decedentibus

Clericis, in iii.iiiu sua libera possinl retinera et earum bene-

ficia ad sustentationem Fratrum et hospitum ac pauperum
Biisceptionem integre percipere, electis ab iis Vicariis <]ui

nobis et Buoceasoribus nostris debeant praesentari. . . .Inde est

quod, paternis vestigiis inhaerentes, praedictis Monachis Ec-
clesiam beats Maria- Sri Neoti, cum omnibus pertinentiis

Biiis, ad prsenominatos usus deputatam, concessimus et cartae

nostra: attestatione confirma* imus. Et ne in posterum tam pia

dispositio ab aliquibus malitiose possil perturbari, cam aigilli

nostri appositione communivimus. Statuentes ut praedicti
Monachi, siiui Persons, de ipsaEcclesia,jet omnibus I'ructibus

ejus, jure personal] libera el integre valeant ordinare: salva

in omnibus Lincolnicnsis F.cclesiae diirnitatc.—His Tcsti-

l)u-- etc.

u.

On the Chapel and Chantry of Wintringbam, in the

paths!, ofSt. Neot's, (A.D. 1°.18).

[Folio 50 a.]

S< [ant praesentes et futuri, quod ego Willielmus Brito de
WiNTRiNGHAM nee vendico ncc uiK|iiani vendicabo jus ali-

quod in Capella de Winthingham ; nee in Cantaria Ca-
pellae quam Dims incus Rogerus Prior promisit ibidem
fieri

per Capellanos Ecclesiae parochialis Sci Neoti, ad in-
staini.uii imam, pro familia mea dum in peregrinatione
tm in; niside solo beneplacito ipsius,ve] successorumsuon
el Conventus Si i Neoti. Nee et[iatn] aliquifl faciam, nee
fieri permittam, quo per aliquem de meisin aliquo minuatur
His matricis Ecclesiae Sci Neoti. Et nehoc cuiquam veniat
in dubium, banc promissionem, sacramento corporaliter
prasstito pro me et pro haeredibus meis, et

sigilli mei de
praesenti Bcripto dependentis testimonio, confirmavi.—His
Testibus: ^ Waltero, Capellano ejusdem Ecclesiae; >J<Ric
Gillemor, Capellano; >J< Ric Palmar; ^ Alano Presby-
i-nK^j-ui; Franc; ^RogoCoco; ^ EustachioHerupe;
£< \\ altera MarescaH ; ^ Philippo Janitore; A Wifto de
Aliml ; et alii-.
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3f.

On the Church of Everton, (between A. D. 1137 and
A. D. 1148).

[Folio 73 a.]

Gilbertus filiusG. Comes de Pembro [£] &c.,EpoLincoi,
et Henrico ArchidHuntendon, cunctisque fidelibus Scse Ec-

clesiae, salutem. Sciatis me dedisse Ecclesiam de Euerton,
in elemosynam, Deo, et Sco Neoto, et Monachis meis, per-

petualiter possidendam, cum omnibus rebus eidem Ecclesise

pertinentibus. . . .Hanc donationem confirmavit Dnus Nis
.

Teobaldus Archiep
1

Cantuariae, et Primarius totius An-

glise, in Conventu Londoniensi, coram his Testibus &c.

On the Churches of Ubbeston and Heveningham,
(before A. D. 1198).

[Folio 78 a-]

NoTtni sit praesentibus et futuris, quod ego Walterus

filius Roberti dedi Ecclesiam de Obestona et Ecclesiam de

Henelixghamia Deo, et Ecclesiam Sci Neoti, et Monachis

Beccensibus in ea Deo famulantibus, in perpetuam et puram
elemosynam, cum omnibus pertinentiis suis. . . .pro anima

Roberti filii Ricardi patris mei cujus corpus ibi requiescit,

et pro salute mea, et Matildis uxoris mese. . . .Hi sunt

Testes &c.

On the Church of Cratefield, (between A. D. 1154 and

A. D. 1167).

[Folio 79 a.]

Willielmus de Albeneio, Alius Matildis de Seint Liz,

universis Sea? matris Ecclesize filiis salutem. Notum sit vobis,

quod ego, consilio prudentum hominum et militum meorum,

concessi, et hac mea Carta confirmavi, Monachis Becci apud
Scm Neotum Deo famulantibus, Ecclesiam de Cratefeld,
cum omnibus eidem Ecclesiae pertinentibus,

in puram et

liberam elemosynam. . . .Hujus donationis sunt Testes &c.

X
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(O. . .

On the Church ofBERTON'BENDISH, {about A. D. 1172V
—Anion the appropriation of the same, (about A. D.

1177).

[Folio 77 I).]

Si i \\i praesentes et futuri, <jm>tl ego Rogerusde Clara

Comes Herefordiae, concessu filii mei Ricardi, el consilio

Baronum meorum, dedi et concessi Ecclesiam de Bertona,

quae est de feodo meo. . . .Monachis Becci apud Scm
Si «'ii m. . . . I loi- autem feci pro salute mea, el uxorismeae,
ct hseredum meorum, et antecessorum meorum qui Monas-

tcrium Sci Ni.ori fundaverunt, et suis benefices aedificave-

runt. . . .Testes sunt &c. ((D.)

[Folio 44 a. 1>.J

Omnibi a eve Johannes Dei gratia Norwic' Eps sa-

lutem \d universorum volumus pervenire notitiam nos

. . . .concessisse dilectis nostris in Christo Monachis de Sco
Nioki Ecclesiam Sci Andreas in Bertunne Bennedic,
ex donatione nobilis viri Rogeri Comitis de Clara illius Ec-
clesiae patroni, in usus proprios cum omnibus ad eandem
Ecclesiam pertinentibus perpetuo possidendam; salva pen-
sione Alexandri de Brauncestre illius Ecclesia? Persona?

quamdiu vixerit; salvis el honore et obedientia et reve-

rentia el debetis consuetudinibus Sea? Norwic
1

Ecclesia?, ct

honesta et" Bufficienti Vicarii sustentatione qui in memorata
Ecclesia ministrabit.—Testibus &c. (0-)

P.

On the Church ofBEECEdM-WELL, (about A. D. 1172).

[Folio 77 I).]

Rogerus de Clara Comes rlerfordias omnibus &c. . . .

Sciatis quod ego dedi Ecclesiam de Welles, cum omnibus

KrtiiH'iitiis

miis, . . .Deo, et Scae Maria-, et Monachis Sci
inn. pro animabus antecessorum meorum, ct pro salute

mea el baeredum meorum, in uberara ct puram elemosynam.
Quare volo ul praedicti Monachi habeant et possideant
praefatam Ecclesiam plenarie et integre, quietam ab omni
aervitio el exactione.— IIi> Testibus iN.c.
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a.

On the Church of WlNG, (A. D. 1245).

[Folio 92 a.]

Sciant praesentes et futuri, quod ego Petrus de Mon-
teforti, filius Thurstini de Monteforti, concessi et con-

firmavi Ecclesiae Sci Neoti. . . .omnes terras &c. . . .in villa

de Wexge, cum advocatione Ecclesiae ejusdem villa?, quae
antecessores mei dederunt. . . .Praesens scriptum sigilli

mei

impressione roboravi. Pro hac concessione et confirmatione

dedit mihi Hugo, tunc Prior Sci Neoti, vi marcas argenti.
Actum apud P9

ston, Anno Gratiae 1245, die decollationis

Sci Johannis Baptistae.
—His Testibus &c.

On the appropriation qfllEMiNGTON {about A. D. 1173).

[Folio 40 b.]

Univeesis Scae matris Ecclesiae filiis Adam Decanus de

Tichmer
1

salutem in Dno. Universitati vestrae notificetur,

me, ex suscepto mandato G[al/'ridi ?] Lincot Ecclesiae electi,

in Capitulo apud Vndele \_Oundle~], H[erbertum~] Priorem

et Monachos Sci Neoti in Ecclesiam de Hemingetona in-

troduxisse, et eos in plenariam rnisisse possessionem. Ita

quod Rogerus Presbyter de Hemingetona in vita sua illam

nomine Monachorum possidebit ; . . .post decessum vero

ipsius, in subjectionem et dispositionem Monachorum pra>
dictorum preefata redibit Ecclesia.—His Testibus &c.

On the Churches of E. Boscombe, W. Cheldreton,
Cotesford, and Edworth, {about A. D. 1178).

[Folio 57 a.]

Rogerus Burnard omnibus &c. . . .Notum sit vobis me
concessisse, et carta mea confirmasse, Monachis de Sco

Neoto, Ecclesiam de Boscumbe, et Ecclesiam de Chel-
X 2

(ton, if Ecclesiam de Godsfosd, et Ecclesiam de Edde-

itbtha, ruin omnibus ad easdem Ecclesias pertinentibus,
in perpetuam el liberam eleroosynam ; pro anunabus patris

et matris meae, quorum corpora il>i requiescunt; et pro
galute mea et haeredum meorum. Quare volo 8zc. . . .His

Testibi

On the Church of Temsford, (A. D. 1129).

[Folio 8 I a.]

Millssimo cehtessimo vigessimo nono ab Incarnatione

Anno, xvij
Kal. Maij, secunda reria Pascnae, regnante

Henrico Rege, Robertas de Carun. . . .dedit Deo, et Scae

Mariae Becci, el Sco Neoto, . . . Crucem et v Imagines de

dispensation passionis
Dm nostri Jhesu Christi ; et quum

Anselmus Sacerdos nepos Roberti de Carun Monachatum

Buscepit, tunc concessit cum eo finaliter Ecclesiam de Ta-

HisEFoan quam tenuit. . . .Testes hujusrei &c.

On the Appropriation oftheChurch nfTuRFFA
r
,J.D.ll94i.

[Folio 40 a.]

Univ] rsis Scae matris Ecclesiae filiis &.c. . . .IIujto Dei

gratia Lincolniensis Eps salutem. . . .Noverit universitas

vestra, nos, de assensu Rog
1 Dream et Capituli nostri Lin-

colniae, . . .dedisse et concessisse Priori et Conventui Sci
\

i .ii, Domine perpetui beneficii, medietatem Ecclesiae de
Tobueya quas est de eorum advocatione, in forma sub-

Bcripta; via '. quod teneant in proprios usus totam decima-

donem garbarum de dominicis Ilu^onis de Alneto et Witt
I Maunsel, el decimas de Curia dicti Prioris in eadem villa,

et medietatem garbarum totius residui ejusdem parochiae. . .

Reliquam veto medietatem Ricardus de Whestun Clericus,

quern ad eorum praesentationem admisimus, et successores

Bui, . . .integreet perpetuo possidebunt. . . .Et nt ha?c nostra

ooncesaio perpetuam obtineat ormitatem, praesenti scripto

Btgillum nostrum una cum
aigillo Capituli nostri Lincolniensis

duximua apponendum.
— I lis Testibus, &c.
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On some Fisheries in the Ouse.

[Folio 6? a.]

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus de

Subir
1

dedi. . . .Deo, et Ecclesiae Sci Neoti, et Monachis

ibidem Deo servientibus. . . .partem illam de Aqua Usj;

quam ego et antecessors mei habuimus ubicunque terra mea

contingit Aquam illam. Ita ut nulli ex hominibus meis vel

alii alicui liceat ingredi praedictam Aquam quae Usa dicitur,

absque licentia praedictorum Monachorum, ad piscandum in

ilia. . . .His Testibus &c. ($))

[Folio 82 a.]

Sciamt praesentes et futuri, quod ego Hugo de Bello-

campo filius Oliveri de Bellocampo dedi. . . .Ecclesiae Sci

Neoti et Monachis ibidem Deo servientibus. . . .partem
illam Aquae quam ego et antecessores mei habuimus in Aqua
quae dicitur Usa, ubicunque terra mea jacet contra terram

eorum, ab Aqua quae dicitur Holebecke usque ad Subir
1

;

et praeterea illam partem meam Aquae ab Holebecke usque
ad Stagnum de Eynesbiria. Quare volo. . , .ut nullusex

piscatoribus meis vel aliis hominibus meis intret de caetero

praedictam Aquam ad piscandum in ea, nisi per licentiam prse-
dictorum Monachorum.—His Testibus, &c. (221)

On some Fisheries at Well.

I
Folio 23 a.]

Ecclesia Sci Neoti habet apud Welles tertiam par-
tem illius Aquae quae vocatur Bat elb i:chi a, et piscaturarum
ejus; et omnium Lacuum, sc. perpetuarum Aquarum (jiiae

pertinent ad ipsam, similiter tertiam partem. Habet et illam

Aquam totam quae dicitur Algareshe, et omnes perpetuas
Aquas quae pertinent ad illam. Habet et medietatem illius

Aquae quae vocatur Mexwere ; et omnium Aquarum quae
ad illam pertinent, similiter medietatem. Habet quoque
quartam partem illius Aqiiae quae dicitur Willac ; et illarum

Aquarum quae ad illam pertinent similiter quartam partem :
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qua \Yni.\r pertinet
ad Wisebechiam. De Eueedwic

quartam Doctem,e1 quicquid ad earn pertinet.
DcHadchete

medietatem, el quae illi pertinent. De Foedwere Fulle-